
ZARZĄDZENIE NR 121/2025 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 133/2024 Burmistrza Drzewicy z dnia 2 października 2024 r. w sprawie 
powołania Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 133/2024 Burmistrza Drzewicy z dnia 2 października 2024 r. w sprawie powołania 
Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Z dniem 1 października 2024 r. powołuję Panią Martę Woźniak na stanowisko Dyrektora Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Drzewicy. 

2. Powołania dokonuje się na czas nieokreślony”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2025 r. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 84567FE6-62A3-451F-BEBC-99767716F95E. Ogłoszony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 121/2025 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2


